PREVISÃO ORÇAMENTÁRIA do Plano de Trabalho CGGAA.SE
(1214370), que passam, a partir desta data, a vigorar com o seguinte teor:

Programa de Trabalho: 14.122.0032.2000.0001

Plano Orçamentário: 0000

Fonte: 0100

Natureza da Despesa: 33.91.39

Valor: R$ 1.202.960,00 (um milhão, duzentos e dois mil novecentos e sessenta
reais).

 

c) Cláusula XI - DA VIGÊNCIA, do Termo de Execução Descentralizada nº 1/2020
(1213928), que passa, a partir desta data, a ter a seguinte redação:

A vigência deste Termo será de 12 meses da data da assinatura, podendo ser
prorrogado ou alterado mediante Termo Aditivo acordado entre as partes.